
 

  
                
                         
 
                  
                                         
 
 
 
 

                                      62 
 
 

www.27skauti.cz Vyšel dne: 7.10.2009 
 

 

Zdravím vás pánové, 
máme za sebou první měsíc oddílové činnosti v tomto roce. To nám to zase letí co? Bohužel 
krásné, slunné léto se nám kvapně ztrácí v dáli a nás čeká několik měsíců zimy, sychrava, 
dešťů a dalších příjemných věcí. Zejména to jsou naše společné akce, kterých je na tyto měsíce 
naplánováno víc než dost a určitě bude stát za to se jich zúčastnit.V říjnu nás dokonce čeká 
první společná vícedenní výprava! No není to skvělé? Více se dozvíte v infostánku. Chtěl bych 
v našem oddíle přivítat nové členy a za vedení jim popřát, aby se jim u nás líbilo a aby si 
z našeho oddílu přinášeli co nejvíce pozitivních zážitků. Jsme rádi, že se jim u nás líbí a přejeme 
jim, aby všichni  úspěšně složili nováčkovskou zkoušku. Toto číslo Hlásínku je důležité 
především pro nováčky a jejich rodiče, jelikož obsahuje mnoho informací týkajících se právě 
pořádaných akcí, nováčkovských zkoušek atd. Dejte ho prosím přečíst také rodičům a 
nešušněte si ho jen pro sebe. Přeji vám, aby se říjnové akce líbily a zase někdy za měsíc! 
          Váš Hlásínek 

IInnffoossttáánneekk  
 

• Ve dnech 28.-1.11.2009 proběhne první vícedenní výprava v tomto roce. Tentokrát pojedeme do 
Nového Boru a ubytováni budeme v místní skautské základně, která je vybavena vším potřebným. 
Podrobné informace včas obdržíte. Určitě si na tuto akci udělejte čas, protože bude opravdu 
super, aneb „Přece byste nebyli o prázdninách doma“  

• V sobotu 17.10.2009 nás čeká skvělá výprava s názvem „Šíp krále Alexandra“ Jedná se o tradiční 
celostřediskovou akci, kde soutěží družstva, která jsou vytvořena ze členů různých oddílů. Cílem 
této soutěže je dostat se jako první ke zlatému šípu krále Alexandra.Můžete se těšit na opravdu 
zábavnou a zajímavou výpravu, na které člověk zažije vždy hodně legrace! 

• Opět připomínáme, že složení družin, která jsou v tomto Hlásínku uvedena, nejsou stále pevně 
určená. Jejich podoba se ještě může změnit.  

Mloci za září celkem pořadí  
 Chip 36 36 1.-2.   
 Marvin 30 30 3.   
 Tornádo 13 13 13.-14.   
 Soptík 36 36 1.-2.   
 Vojta 14 14 10.   
 Kuba 2 18 18 8.-9.   
 Lukáš 18 18 8.-9.   
 Filip 15 15 11.-12.   
 Dominik 9 9 15.-18.   
 David 9 9 15.-18.   
 Mirek 6 6 19.   
 Celkem 204 204 1.  

 
RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  řřííjjeenn  

7.10.2009 - Družinovka (Chip+Net+Hlásínek) 
14.10.2009 - Schůzka 
17.10.2009 - Šíp krále Alexandra 
21.10.2009 - Schůzka 

28.-1.11.2009 - Vícedenní podzimní výprava 
4.11.2009 - Schůzka – vyjde nový Hlásínek  

 

 

Vyhrává 

Tučňáci za září celkem pořadí  
 Net 29 29 4.   
 Blesk 15 15 11.-12.   
 Levhart 20 20 7.   
 Gepard 27 27 5.   
 Kuba 13 13 13-14.   
 Marián 25 25 6.   
 Marek 17 17 10.   
 Pompo 9 9 15.-18.   
 Celkem 155 155 2.  

 



Adresy a telefony vedoucích 
 

Zip 
Jméno: Mgr. Ondřej Petrovký 
Tel.číslo: 605 701 503 
Email: ondrej.petrovsky@email.cz 
Adresa: Haškova 978/24 

  460 06  Liberec 6 
Kim 

Jméno: Bc. Jiří Mareš 
Tel.číslo: 608 533 908 
Email: kim.jiri.mares@seznam.cz 
Adresa: Pazderkova 867 
    460 06 Liberec 6 
 

 

Porce informací pro nováčky a jejich 
rodiče... 
• Dne 14.10.2009 v 19:00 proběhne v naší klubovně velmi 

důležitá schůzka pro rodiče. Zváni jsou především rodiče, 
jejichž děti jsou v oddíle prvním rokem. Ostatní jsou 
samozřejmě zváni také. Dovíte se především mnoho o 
fungování oddílu, pořádání vícedenních výprav, tábora atd. 
Dále bychom velmi uvítali jakékoliv nápady a podněty, jak 
naši činnost zlepšit.  

• I přes to, že se snažíme schůzky vždy včas ukončit, 
nevyhneme se občasnému nutnému prodloužení schůzky. Je 
to především z důvodu protažení informační části, kdy 
předáváme členům informace o nadcházejících akcích atd. 
Dalším důvodem bude jistě v následujících měsících plnění 
nováčkovské zkoušky, které probíhá především před koncem 
a po skončení schůzky. Chtěli bychom poprosit rodiče, aby 
byly v případě zdržení jejich syna trpěliví. Není opravdu 
nutné přijíždět před oficiálním koncem schůzky.  

• V našem oddíle je zavedená tzv.“Rodičovská emailová 
konference“, pomocí níž zasíláme všechny důležité informace 
týkající se chodu oddílu a pořádaných akcí na emailové 
adresy rodičů, kteří jsou do této konference přidáni. Pokud 
byste měli zájem o zařazení do konference, obraťte se prosím 
s emailovou adresou na Zipa.  
Zip – Ondřej Petrovský, tel: 605701503 
         email: ondrej.petrovsky@email.cz  

• Na našich internetových stránkách www.27skauti.cz je již 
k nahlédnutí kompletní seznam akcí do prosince tohoto 
roku. Na těchto stránkách se také dozvíte prakticky vše o 
našem oddíle, členech, organizaci, historii, Hlásínku atd. 

 
o  

!Vyhlašuje se soutěž na měsíc říjen! 
Je tu další  skvělá soutěž, která 

• otestuje vaši schopnost  hledat 

informace na internetu. 

• proklepne vaše matematické 

znalosti. 

• navodí rivalitu mezi soupeři. 

• vynese pěkný balík Mustangů. 

 
  
 
 

A o co, že to půjde? 
 
Navštivte v průběhu října naše internetové stránky www.27skauti.cz a klikněte si na sekci 
„Kronika“. Zde najdete záznamy o akcích, které jsme pořádali v minulých letech. Jsou 
většinou doplněny fotografiemi a textem, který popisuje průběh akce. Vaší úkolem bude 
spočítat všechny fotografie, které byly pořízené na akcích od začátku školního roku 2009 do  
výpravy 17.10.2009 včetně. Číslo, ke kterému se dopracujete je odpovědí na říjnovou soutěž!  
Doufáme, že se Vás zúčastní co nejvíce, jelikož je opravdu o co hrát a takto jednoduše 
vydělané Mustangy si přece nenecháte utéct, ne? Můžeme Vám už teď slíbit, že v listopadu 
Vás čeká ještě vypečenější soutěž        Ahoj!!! 
 

Družinové nástěnky 
Od října se budou každou poslední 
schůzku v měsíci hodnotit  družinové 
nástěnky. Domluvte se proto v družině 
na vzhledu nástěnky pro každý měsíc, 
kdo co přinese, obstará atd. Hodností 
se originalita, nápaditost, charakter 
informací a zda-li je nástěnka pro 
případného čtenáře zajímavá. Vaše 
snaha bude každý měsíc náležitě 
Mustangově odměněna...proto se 
snažte a již se těšíme na říjnové 
podoby obou družinových nástěnek! 

Nějaké ty termíny... 
 

Soutěž odevzdáte na schůzce 
 

 21.10.2009. 
 

Odpověď napište na papír, ať už 

v ruce nebo na počítači, ale hlavě 

čitelně. Odevzdávaný papír také 

nezapomeňte podepsat!  


